令和 4 年 1 月 24 日

保護者の皆様

昭島市立多摩辺中学校

校長 相部 公太郎

部活動参加同意書について

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

先日、学校連絡メールでお知らせいたしましたが、まん延防止等重点措置期間中の部活動の詳細をお

伝えいたします。

下記の昭島市の方針に沿って、本校では感染症への対応を考慮した上で、活動を行います。なお、活

動をするにあたり、本人・保護者の同意が必要になりますので、「活動参加同意書」に必要事項をご記

入の上、顧問までご提出ください。ご協力のほどよろしくお願いいたします。大会参加のある部につき

ましては、大会参加の同意書がありますので、各部活動顧問より配布予定です。

１ 大会等への参加を伴わない部活動は、平日のみ実施できる。大会等のある部活動は、土日のどち

らかで活動を可とする。

２ 演奏会への参加や練習試合、合同練習は実施しない。

３ 1回あたりの活動時間は、2時間以内とし、休養日を少なくとも平日１日設ける。

活動参加同意書
学校名 昭島市立多摩辺中学校

校長名 相部 公太郎   様

活動内容

蔓延防止等重点措置期間中の練習

私は、上記の活動に参加するにあたり、健康上の問題はありません。また、実施上の感染症拡大防止

ガイドラインに従い、活動に参加することを同意します。

        令和 4年   月    日

生徒氏名

保護者氏名

きりとり

問い合わせ
副校長 堀田 典子
電話：042-545-5501